“Aktivitete kulturore:Eksod 99, 1-Qershori, Dita e Bjeshkeve, 

Turizmi Malor Shishtavec, Festa Tradicionale e Gjallices, Festa Tradicionale e Rrunave” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):79952100-3 

VLERA E FONDIT LIMIT: 2,916,667(dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e 

gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) leke pa tvsh  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”i ndryshuar , nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), autoriteti/enti kontraktor Bashkia Kukes ka hartuar